
令和5年7月吉日 

奈良在住者・勤務者の皆さま 

奈良県出身者の皆さま 

淡水会奈良支部 

支部長 児玉 和夫（学部22） 

 

「令和5年度淡水会奈良支部総会」のご案内 
 

謹啓 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃は淡水会活動にご支援ご協力賜り有り難うございます。 

 

さて、平成24年に淡水会奈良支部を設立し、毎年総会を開催しておりました

が、ここ数年コロナウイルスの影響で開催できませんでした。今年は久しぶりに

「奈良支部総会」を下記の通り開催致します。旧・神戸高商、旧・神戸商科大学

の卒業生、兵庫県立大学の学生・卒業生の交流の場として奈良支部を末永く存続

したく、是非とも多数の参加をお待ち申し上げております。 

尚、準備の都合上、出欠の返事を7月31日までに下記役員（奥野）までご連

絡（メール）頂きますようお願い申し上げます。 

                          敬具 

 

                記 

日 時：令和5年9月9日（土） 

   12時30分～15時00分（受付時間：12時開始） 

場 所：「ホテル日航奈良」 

     奈良県奈良市三条本町8-1  

         TEL 0742-35-8831  ＊JR奈良駅下車 徒歩1分 

会 費：８，０００円 

 
連絡先：・事務局 奥野 眞太郎（学部５２） 

    E-mail:tansuinara@gmail.com 
 

◎尚、毎年使用していた開催場所を今回変更してます。   

 

以上 


